

四、报价明细表 (格式自拟)



序号	设备名称	投标品牌和型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
一	高速动态称重系统					
1	石英称重传感器	东鼎 ZZDG-40-SY	米	64	15750	1008000
2	称重控制器(称重显示器)	东鼎 DDCZ-A	套	1	12500	12500
3	电荷放大器	东鼎 DDCJ-A	套	4	24000	96000
4	车检器	东鼎 DDJC-A	套	1	9000	9000
5	线圈	国产定制	套	4	2000	8000
6	安装胶	国产定制	组	96	1000	96000
7	电气柜	东鼎 DDKZ	个	1	30000	30000
8	电气柜防护栏	国产定制	套	1	3500	3500
9	ups 电源	海康威视 DS-IUH1106L	套	1	30000	30000
10	称重系统采集软件	东鼎 公路治超 称重算法系统 V1.0	套	1	100000	100000
11	异常行驶检测识别 分析软件	东鼎 公路车辆 动态行驶数据自 动采集系统 V1.0	套	1	100000	100000
11	超限信息传输服务 系统	东鼎 车辆实时 超重预警抓拍系 统 V1.0	项	1	100000	100000
二	车牌识别抓拍系统					
1	高清车牌抓拍摄像 机	海康威视 iDS-TCV900/XYML	套	4	20000	80000
2	高清车尾抓拍摄像 机	海康威视 iDS-TCV900/XYML	套	2	20000	40000
3	高清车身抓拍摄像 机	海康威视 iDS-TCV900/XYML	套	4	20000	80000
4	补光设备(爆闪灯)	海康威视 CXBG-2-2-MC-A-S L-1211-3	套	12	4600	55200
5	补光设备(常亮)	海康威视	套	4	2500	10000

		CXBG-2-1-PS-A-D S-TL2000A-L1-N				
6	抓拍杆件（门架）	国产定制	项	2	200000	400000
7	交换机	海康威视 DS-3E0508-S	台	2	300	600
8	配电箱	海康威视 DS-TAC100-G/3/1	个	2	900	1800
三	视频监控系统					
1	高清球形摄像机	海康威视 DS-2DF842XYZ-XL	套	2	7200	14400
四	信息发布系统					
1	可变情报板	国产 P10	套	2	35000	70000
2	悬臂式情报板立柱	国产定制	项	2	60000	120000
3	光纤收发器	海康威视 DS-3D501R	对	2	1500	3000
4	配电箱	国产定制	个	2	1500	3000
5	情报抓拍立柱	国产定制	套	2	41600	83200
6	网络球机	海康威视 DS-2DE742RTK-QL	项	2	7000	14000
五	交通标志标线					
1	检测区前方 500m 标识牌	国产定制	套	2	3000	6000
2	卸货点引导指示标志	国产定制	套	2	1500	3000
3	禁止变道、最低限速、向前 300 米标志	国产定制	套	2	2000	4000
4	解除禁止变道标志	国产定制	套	2	2000	4000
5	“动态称重 抓拍取证”告知标志	国产定制	套	2	2000	4000
6	“全天监控 破坏严惩”、“逆行抓拍”警告标志	国产定制	套	2	1200	2400
7	标志标线	国产定制	车道	4	2500	10000
六	供电与防雷系统					
1	室外网线	国产定制	米	300	15	4500
2	光纤(机柜到 LED 屏)	国产定制	米	600	15	9000
3	信号线 RVV4×0.5	国产定制	米	600	15	9000
4	电力电缆 YJV3×10	国产定制	米	600	130	78000

5	电源线 RVV3×2.5	国产定制	米	300	20	6000
6	电源线 RVV2×1	国产定制	米	300	15	4500
7	PE 穿线管	国产定制	米	600	100	60000
8	电缆光缆埋设	国产定制	米	600	220	132000
9	防雷保护器	国产定制	套	5	1200	6000
10	防雷接地系统	国产定制	套	5	2000	10000
11	其他辅材	国产定制	项	1	20000	20000
七	网络信息传输系统					
1	以太网交换机	海康威视 DS-3E3528-H	台	1	7500	7500
2	站端综合处理终端	海康威视 DS-TP50/CS	台	1	35000	35000
八	路面改造					
1	路面挖除	国产定制	m ³	144	75	10800
2	路面支模	国产定制	项	1	6500	6500
3	C40 混凝土面层	国产定制	m ³	144	1000	144000
4	钢筋	国产定制	车道	4	17500	70000
5	路面刻纹	国产定制	m ²	480	40	19200
6	称重传感器基础施工	国产定制	车道	4	36000	144000
7	电气柜基础	国产定制	项	1	8500	8500
8	抓拍杆件基础	国产定制	项	4	6000	24000
9	悬臂式情报板立柱基础	国产定制	项	2	6000	12000
10	情报抓拍立柱基础	国产定制	套	2	5000	10000
11	标志牌基础	国产定制	项	4	5000	20000
12	手孔	国产定制	个	10	980	9800
13	施工安全设施费	国产定制	项	1	30000	30000
九	其他					
1	首次检定费	国产定制	车道	4	7500	30000
2	租车测试费	国产定制	车道	4	3500	14000
3	安装调试费	国产定制	项	1	95000	95000
4	数据网络专线(50M)	中国移动 50M	年	1	30000	30000
5	市电接入(开户费)	国产定制	项	1	5700	5700
6	计算机	海康威视 DS-AXF531P	台	5	9300	46500

7	打印机	惠普 437n	台	1	23100	23100
8	打印机	惠普 M1005	台	1	6800	6800
9	车牌对比服务器	海康威视 DS-IX2001-A7U	台	1	200000	200000
合计：3943000.00 元（大写：叁佰玖拾肆万叁仟元整）						

投标供应商(盖章)： 中国移动通信集团河南有限公司三门峡分公司

法定代表人或其委托代理人(签章)： 李利尊

日期：2025 年 6 月 18 日